

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 7/2024/PMAD

**Camatilocacoes | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.312.082/0001-51 - Endereço: Rua Gaspar de Lemos - CEP: 89805650 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 99146-1515**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	CS54B - ANO/2021	PESA/CAT	1.000 h	R\$ 299,99	R\$ 299.990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 299.990,00	

**COMERCIO E TRANSPORTES FERRINHO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.348.979/0001-19 - Endereço: rua ipê - CEP: 89670000 - UF: SC - Município: Catanduvas - Telefone: (49) 99810-1666**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRA, COM NO MÍNIMO 13.500KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 100 CV, LÂMINA E GARFO FRONTAL, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	D4	CATERPILLAR	300 h	R\$ 278,90	R\$ 83.670,00
0004	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS PESADAS ( QUILOMETRAGEM VÁLIDA A PARTIR DA SEDE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE -SC, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	440	SCANIA	1.000 Km	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
0005	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE VEÍCULOS MÉDIO E PEQUENO (QUILOMETRAGEM VÁLIDA A PARTIR DA SEDE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE -SC).	520	VOLVO	5.000 Km	R\$ 3,37	R\$ 16.850,00
0006	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM NO MÍNIMO 14.000 KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	XE180BR	XCMG	1.500 h	R\$ 228,00	R\$ 342.000,00
0008	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM NO MÍNIMO 20.000 KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	CAT320GC	CATERPILLAR	800 h	R\$ 299,99	R\$ 239.992,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 698.512,00	

**MAICON ZANATTA TERRAPLENAGEM E TRANSPORTES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.721.820/0001-82 - Endereço: RUA JOÃO XXII - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: Água Doce - Telefone: (49) 3524-0174**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MINI ESCAVADEIRA, COM NO MÍNIMO 3,8 TON. EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	PRÓPRIO	YANMAR	1.000 h	R\$ 153,79	R\$ 153.790,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 153.790,00	

**TRANS MAESTRI LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 09.367.994/0001-53 - Endereço: Linha Jacutinga, S/Nº - CEP: 89900000 - UF: SC - Município: São Miguel do Oeste - Telefone: (49) 98801-2218**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM MÁQUINA MOTONIVELADORA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 CV, PESO MÍNIMO DE 12.000 KG, EQUIPADA COM LÂMINA DESLIZANTE E ESCARIFICADOR, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	770G	JHON DEER	2.000 h	R\$ 380,00	R\$ 760.000,00
0009	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM ROMPEDOR HIDRÁULICO, ACOPLADO EM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 20.000 KG EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	R220 E SAGA 250	HYUNDAI E SAGA	500 h	R\$ 499,00	R\$ 249.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.009.500,00	

**TRANSCAVALHEIRO TRANSPORTES E ESCAVACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.730.156/0001-70 - Endereço: Rua Floriano Ferraz, 26 - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 99104-5369**



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM CAMINHÃO 6X4 TRUCADO, COM CAPACIDADE DE 12M EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	Caçamba basculante	Próprio	2.700 h	R\$ 163,97	R\$ 442.719,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 442.719,00

**Valor Total: R\$ 2.604.511,00**

